8 7 6 5 4 3 2

THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. ‘ RELEASED FOR PUBLICATION 20 LOC DIST RE\/‘S‘ONS
@ COPYRIGHT 20 BY TYCO ELECTRONICS CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED. | TEM 30 LOCATED S ET U P G AG E A 66 P LR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
NE@SER REV | TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION @ IM PHONT AOLES 40863 1-3 A | SEE EC0-05-002240 1WAr2005 | MC_ | FB
B ECR-10-012586
1528530 - | B | LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER nEr - R ammn W
1528530 -2 3 BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER il
15285306 B | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER | ' ]
7-1528530-1 | B | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS e 73
7-1528530-2 | B BENCH MECH PRE FEED -2 AND SPARE PARTS FEED TRACK POSITTION S N A NN A BN B - - 12
7-1528530-7 | A - - SPARE PARTS KIT e e - - gg
= =5 08£0.5 - - - - - - - - - 03
[ . 2004+.020] - | | | | | | 461264-5 PLATE, IDENTIFICATION 6/
@ -l 20221212172 21017-2 SCREW. DRIVE 66
CRIMP DATA TE TERMINAL TE CRIMP SPEC . EF .. : : 22
TERMINAL NAME: 2.8 mm FASTIN-FASTON TAB - -t 3-18031-0 |SCR, SET, CUP POINT M6 X 6.0 63
CRIMP SI1ZE TYPE RANGE - - - -] -] - - - - 67
WIRE .78 1.070 IN] F 020 - 0 .50 mm’ TERMINAL SUPPORT -2l 2 212122 2-18032-5 |SCR, SET, FLT POINT M5 X 20.0 6 |
‘ ‘ LOCATION R E 18024-7  [SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 10.0) 60
WOUL | .28 7090 M ov 1. 1o-1.60 [.045-.0635 INJ - 5-18022-2  |SCR, HEX HD CAP M4 X 8.0 59
WIRE STRIP LENGTH - APPL INSTRUCTIONS S R R R - )
3.5-4.1 [.138-.161 IN) « B 408-8322 & 408-8490 LL] S e e - - 2573
TERMINAL [14-18014 - . FEED - | | | | | 1338685-1  |PAWL, FEED 56
o APPL SPEC _ _ 7 |13.50 [.531 IN]J e e e R I B - - 55
-4 4 4 4 44 18024-8 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 12.0) 54
TERMINALS APPL IED /@ A - / / ’ ’ ? 7 | -18023-4 SCR, SKT HD CAP M4 X 20.0 53
- | | | | | 18030 - | NUT, HEX REG M3 57
, . - - | | | | | 811242-5 BUMPER, HOLD DOWN 5
70290 - | | | | | 6907537 SPACER, TONKER 50
- - i - - | | | | | 18024-3 SCR, BTN SKT HD CAP (M3 X 10.0) 49
- - - - o e R e I I 1338675-1  |CAM, UNIVERSAL PRE FEED 48
, , . - - -] - - 1338676-1  |CAM, UNIVERSAL POST-FEED 47
- - i - - | | | | | 1320999-3  |APPLICATOR SUBASSEMBLY HDI 46
- 690191 - | PLUG, NYLON
g;% L C%RMP RETGHT ;EF SETTING A - 1633724-1  |RAM (SIDE FEED) ji
t f - - -T-T-1T-T- : : 43
O 50mm | 21 +=0.03 [.048 &= 001 IN]J CO - - - B B B B i} - 47
0. 35mm° |14 40,03 [.045 £.001 IN] C6 -l lbr ey 2-18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M8 X 25.0) 4
: |10 £0.03 [.043 +.001 IN) _ _ _ _ _ _ _ _ _ 40
0.25mm2 C& -t 690125-1  |SHIM SUB-ASSY 39
0 20mm .08 £0.03 [.043 £.001 IN] D | - | | | | | | 1693679 SHIM 38
- | | | | | 879103-3 FINE ADJUST HEAD SUBASSY 37
B - - -T-T-1T-T- : : 36
- - - - - - - - - 395
- | | | | | 1320934-2  |SUPPORT, TERMINAL 34
\ -l 2022020212 |-18024-0  |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 33
Z T R e 18027-2  |WASHER, FLAT, REG M4 37
- | | | | | |-18023-2  |SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 3
-.,— - | | | | | |-1320908-7 |SPACER, STRIP GUIDE 30
<~L\ - | | | | | 1633073-1  |STRIP GUIDE ASSEMBLY 29
Il\i - | | | | | |-455888-0 |SPACER, CRIMPER 28
B - 202021212172 1-22284-0  |SPRING, COMPRESSION 27
@ ' - | | | | | 356835- | LEVER, DRAG RELFASE 26
- | | | | | 240792 | DRAG, TERMINAL 05
A RECOMMENDED SPARE PARTS - | | | | | | 1320928~ | PLATE, STRIP GUIDE 24
2. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY I O O O 960371-4  |SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 23
3. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION e EEEEEEE 690472-2  |STRIPPER 2?2
SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR - | | | | | | |- 18023- | SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 2 |
A CUT TO LENGTH AT ASSEMBLY - 4 4 4 4 4 4 18025-2 WASHER, SPRG LOCK, REG M4 20
o e R e I I 690472 - | STRIPPER | 9
- - -T-T-1T-T- : : E
o T O A 1338684-1  |HOLDER, SHEAR, NO-CUT | 7
- - -T-T-1T-T- : : 6
- 5
- - -T-T-1T-T- 4
- - -T-T-1T-T- : : 3
- | | | | | 5-22280-0  |SPRING, COMPRESSION | ?
- | | | | | 356885-4 STOP, SHEAR N
¥ WARNING N - | 1320921-1  |SHEAR HOLDER, FRONT, CUT e
ON INSTALLATION, SET WIRE NEEEEEEEEEEEEE 454276-1  |FLOATING SHEAR, FRONT 9
DISC TO LARGEST WIRE SI/ZE N L2 1212111 ]| 1633130-1  |ANVIL, COMBINATION .070 8
SH%WN&N USEQSFREETERN% -t 2-240641-5 |SPACER T
HEIGHT SETTING WILL CAUSE - | | | | | | -455889-4 |DEPRESSOR, SHEAR 5
DAMAGE TO CRIMP TOOLITNG. - | | | | | 238011 -7 BLOCK, CRIMPER SPACER 4
O e e T A I - - 84 2022 | | | 3-854830-4 |CRIMPER, INSULATION SPECIAL 3
VIEW B ROTATED 80 N - - 83 - | | | | | 455888-9 SPACER, CRIMPER ?
POST-FEED 40mm STROKE| POST-FEED 30mm STROKE|PRE-FEED 30mm STROKE | PRE-FEED 40mm STROKE il A I e A O : : 82 2 2 2 1 T 1] 55681766 |CRIMPER, WIRE |
S ) : : go -77|-76|-72|-71| -6 | -2 | -1| PART NO DESCRIPTION o
N e R B R R : : 79 R R R BT e o T TaJun 10 tyca Tyco flectronics
_ _ _ _ _ _ _ _ , 78 . e Electronics Harrisburg, PA 17105-3608
- - - - - - - - i 77 G OTHERWISE SPECIFIED: APFV[?BACKHURSTM*JUW\O NAME CINE ADJUST SIDE FEED
S I R B R - - 76 oL HD1 APPLICATOR
_ _ _ _ _ - - - - 7 5 @E % EEE % APPLICATION SPEC )
- - - - - - - - - 7 4 ANGLES . See Tqb ‘ e /&ZE CAGE CODE %WNG NO RESTRICTED TO
MATER AL ) FINISH ) WEIGHT _ 00779 :‘528530
| TEM
"7 7 "7 6 "7 2 "7 ‘ - 6 B 2 - ‘ F)A\R Tﬁ N<D D E S<C R ‘ P Ti‘ C)N NO - - CUSTOMER ACCESSIBLE PRODUCTION DRAWING SCALE 3: 5 SHEET ‘ OF REV B

AMP 4805 REV 3IMAR2000 ‘

Pro/ENGINEER DRAWING




OCEAN CHIPS

OxreaH INeKTPOHMUKM
MocTaBKa 3ﬂeKTp0HHbIX KOMMOHEHTOB

Komnanusa «OkeaH DNEKTPOHMKM> MpEeAaraeT 3aK/Il04EHUE JONTOCPOYHbIX OTHOLLIEHMM NpU
MOCTaBKaX MMMOPTHbIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HA B3aMMOBbIrOZHbIX YC10BMAX!

Hawwu npeumyliectsa:

- NlocTaBKa OpMrMHaIbHbIX UMMNOPTHbBIX 3/IEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HanNpAMYy C NPOM3BOACTB AMEPUKM,
EBponbl M A3uK, a TaK e C KpYNHEMLIMX CKIaJ0B MMPa;

- LUnMpoKas sMHeMKa NOCTaBOK aKTUBHBIX M MACCMBHBIX MMMOPTHbBIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB (6onee
30 MJIH. HAMMEHOBAHUMN);

- MocTaBKa C/IOXKHbIX, AeDUUMUTHBIX, IM60 CHATLIX C NPOM3BOACTBA NO3ULMIA;

- OnepaTMBHbIE CPOKM NOCTABKM NOA 3aKa3 (0T 5 paboumx AHEN);

- JKCnpecc JoCTaBKa B 06YH0 TOYKY Poccuu;

- Momouwb KoHcTpyKTOpCKOro OTAena 1 KOHCynbTauumu KBaMPULUUPOBAHHBIX MHXEHEPOB;

- TexHM4ecKaa nogaepkka NpoeKTa, NomMollb B NoA6ope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUNOB;

- [locTaBKa 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB NoJ, KOHTposiem BIT;

- CUcTeMa MeHeaXXMeHTa KayecTBa cepTudmumpoBaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTy 1SO 9001;

- Mp1 HEO06XOAMMOCTH BCA NPOAYKLUMA BOEHHOIO M adPOKOCMMYECKOrO Ha3HaYeHMA NPOXoAUT

MCMbITaHMA M CEPTUMhMKALMIO B TaGOPATOPMM (MO COrIACOBAHMIO C 3aKa34YMKOM);
- MocTaBKa cneumanusmMpoBaHHbIX KOMMOHEHTOB BOEHHOMO M a3POKOCMMYECKOr0 YPOBHSA KayecTBa

(Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer,
Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,
General Dynamics u gp.);

KomnaHua «OkeaH JNEeKTPOHMKKU» ABNAETCA oduuMabHbIM AUCTPUOLIOTOPOM M SKCKJIHO3MBHbBIM
npesctasuteneM B Poccum ofHOrO M3  KpPYMHEMWMX MPOM3BOAMUTENIEM Pa3beEMOB BOEHHOMO W
A3pPOKOCMMYECKOro Ha3sHavyeHuMs <«JONHON», a Tak Xe oduuMaibHbiIM AUCTPUOBIOTOPOM MU
JKCK/II03MBHbIM nNpeacTaBuTenieM B Poccvn npousBoauTENA BbICOKOTEXHOIOMMYHBIX M HaAEXHbIX
peweHun ans nepeaaym CBY curHano «FORSTAR>.

«JONHON> (ocHosaH B 1970 T.)

PasbeMbl crneumanbHOro, BOEHHOMo M A3POKOCMHNYECKOIo
Ha3Ha4YeHHA:

JONHON (MpuMeHsOTCA B BOEHHOM, aBMALMOHHOM, a3POKOCMMYECKOM,

MOPCKOM, KeNe3HOAOPOXKHOM, TOpHO- M HedTeao6biBatoLLeN
0Tpac/AX NPOMbILLIEHHOCTH)

«FORSTAR> (ocHoBaH B 1998 r.)

BY coegmHmnTENN, KOAKCHaNbHbIE Kabenn

’ ) ®
KabenbHble COOPKM M MMKPOBONIHOBbIE KOMMOHEHTbI: FORS 'AR
L

(MpuMeHsaTCA B TEJIEKOMMYHMKAUMAX  FPaXXAaHCKOro M
cneuManbHOrO HasHayeHus, B cpeacTBax cBA3sM, PJIC, a TaK xe
BOEHHOM,  aBMALUMOHHOM M AdPOKOCMMYECKOM  OTpacisx
NPOMBILLNIEHHOCTH).

TenedoH: 8 (812) 309-75-97 (MHOroKaHasbHbIN)

dakc: 8 (812) 320-03-32

DNIeKTpPOHHas noyTa: ocean@oceanchips.ru

Web: http://oceanchips.ru/

Appec: 198099, r. CaHkT-leTepbypr, yn. KananHuHa, 4. 2, Kopn. 4, amT. A




